
 

Juridiskā adrese: Smilšu iela 1, Rīga, LV-l050, faktiskā adrese: Stabu iela 18, Rīga, LV-1011, tālr.67504955, e-pasts pasts@iaui. 
gov.lv, www.iaui. gov.lv 

ATĻAUJA 
Nr. 6410 

Izsniegta 

vismaz 10,00 EUR vērtībā pirkuma 

loterijas 

“Citro/Eldo loterija 2020!” 

organizēšanai 

Pārdevējs: SIA “Latvian Retail Management” 

40203185441 

Katlakalna 9A, Rīga, LV-1073 

Organizētājs: SIA “SOMESE Baltic” 

40103207278 

Brīvības iela 103-4, Rīga, LV-1001 

Derīga: no 17.09.2020. 

līdz 13.11.2020. 

Loterijas norises vieta: visos Citro un Eldo veikalos visā Latvijas 

Republikā 
 

 

14.08.2020. 

Priekšniece Signe Birne 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija 



Preču loterijas 

“Citro/Eldo loterija 2020!” 

noteikumi. 

 

1. PREČU UN PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS: 

1.1. SIA “Latvian Retail Management”, reģistrācijas Nr. 40203185441, juridiskā adrese 

Katlakalna 9A, Rīga, LV-1073, Latvija. 

  

2. LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 

2.1. SIA “SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40103207278, juridiskā adrese: 

Brīvības iela 103-4, Rīga, LV-1001, Latvija. 

 

3. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 

3.1. Loterija notiek visos Citro un Eldo veikalos visā Latvijas teritorijā. 

 

4. LOTERIJAS NORISES LAIKI: 

4.1. Loterijas reģistrācijas periods ir no 2020. gada 17. septembra līdz 2020. gada 

11. novembrim. 

4.2. Loterijas norises laiks ir no 2020. gada 17. septembra līdz 2020. gada 13. novembrim. 

4.3. Loterijas laimētāji tiks izlozēti 2020. gada 12. novembrī plkst. 11:00. 

4.4. Loterijas laimētāji tiks publicēti mājas lapā www.citro.lv līdz 2020. gada 13. novembrim. 

4.5. Laimētāji var pieteikties balvas saņemšanai līdz 2020. gada 27. novembrim. 

4.6. Loterijas dalībniekiem ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2020. gada 

04. decembrim. 

 

5. BALVAS: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 15 (piecpadsmit) naudas balvām 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi 

simti eiro, 00 centi) vērtībā, kas sastāv no 12 (divpadsmit) ikmēneša maksājumiem 

100,00 EUR (viens simts eiro, 00 centi) apmērā katrs. 

5.2. Balvu fonda kopējā vērtība sastāda 18 000,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši eiro, 00 centi). 

 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Lai piedalītos loterijā, laika posmā no 2020. gada 17. septembra līdz 2020. gada 

11. novembrim, dalībniekam jebkurā Citro vai Eldo veikalā vienā pirkuma reizē jāiegādājas 

preces vismaz 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) vērtībā, pirkumā iekļaujot kāda no 

Pielikumā Nr.1 minētajām precēm, jāsaglabā pirkuma čeks, kurā skaidri saskatāma pirkuma 

summa, pirkuma pozīcijas, pirkuma datums un čeka numurs. 

6.2. Pirkuma summā netiek ieskaitītas preces no šādām kategorijām: alkoholiskie dzērieni, 

tabakas izstrādājumi, medikamenti un enerģijas dzērieni. 

6.3. Kad ir izpildīti punktā 6.1. minētie loterijas nosacījumi, dalībniekam bez maksas 

jāreģistrējas loterijai mājas lapā www.citro.lv obligāti norādot savu vārdu, uzvārdu, čeka 

numuru un kontakttālruni. 

6.4. Dalībnieks pēc brīvas izvēles reģistrācijas brīdī var ielādēt čeka attēlu ar skaidri redzamu 

pirkuma summu, pirkuma pozīcijām, pirkuma datumu un čeka numuru. 

6.5. Ja reģistrācijas brīdī tiek ielādēts noteikumiem atbilstošs čeka attēls, čeka oriģināls nav 

jāsaglabā.  

6.6. Ja reģistrācijas brīdī tiek reģistrēts tikai čeka numurs, reģistrētā čeka oriģināls ar skaidri 

redzamu pirkuma summu, pirkuma pozīcijām, pirkuma datumu un čeka numuru jāsaglabā 

līdz 2020. gada 27. novembrim, kas kalpos kā pierādījums par dalību loterijā, saņemot 

balvas. 

6.7. Ja reģistrācija mājas lapā ir notikusi veiksmīgi, uz ekrāna parādās apstiprinošs teksts. 

http://www.citro.lv/
http://www.citro.lv/


6.8. Izlozē piedalīsies tikai korekti veiktas reģistrācijas.  

6.9. Viens dalībnieks var reģistrēties vairākkārt, tikai izdarot atkārtotu loterijas noteikumiem 

atbilstošu pirkumu un reģistrējot jaunu unikālu pirkuma dokumentu. 

6.10. Visi reģistrētie pirkuma dokumenta numuri, kas būs unikāli, piedalīsies izlozē. Atkārtoti 

iesūtītie unikālie pirkuma dokumenta numuri, kas jau reģistrēti dalībai loterijā, tiks dzēsti. 

6.11. Loterijas organizētājs patur tiesības neizsniegt balvu laimētājam gadījumos, ja dalībnieks: 

6.11.1. Ir reģistrējis vienu pirkuma dokumentu numuru vairākkārt; 

6.11.2. Ir reģistrējis vienu un to pašu dokumenta numuru, mainot tajā simbolus uz līdzīgiem, 

papildinot pirkuma dokumenta numuru ar papildus simboliem vai mainot simbolu 

kombināciju; 

6.11.3. Ir reģistrējis pirkuma dokumenta numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts 

dokumentā. 

6.12. Loterijas organizētājs neatbild par: 

6.12.1. Dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies piedaloties loterijā vai saņemot 

balvu; 

6.12.2. Sekām, kas radušās nepareizas datu sniegšanas dēļ vai citām dalībnieka vainas dēļ 

radītām neprecizitātēm; 

6.12.3. Nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās tehniskās ierīces, no kuras tiek veikta 

reģistrācija, bojājumu vai interneta traucējumu dēļ. 

6.13. Loterijas dalībnieks, piesakoties loterijai, piekrīt tā datu apstrādei SIA “SOMESE Baltic” 

datu bāzē (personas datu apstrādes reģistrācijas apliecība Nr. 001725) ar mērķi saglabāt 

reģistrācijas, noteikt laimētājus, tos publicēt un izsniegt balvas saskaņā ar Latvijas 

Republikas likumdošanas prasībām. 

 

7. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Plānotais loterijas dalībnieku skaits ir 5000 (pieci tūkstoši) dalībnieku. Tādējādi 1 (viena) 

dalībnieka izredzes laimēt ir 5000/15. 

 

8. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāreģistrējas mājas lapā www.citro.lv bez maksas.  

 

9. LAIMĒTĀJA NOTEIKŠANA: 

9.1. Laimētāji tiks noteikti no visām loterijas noteikumiem atbilstošām veiktajām reģistrācijām 

pēc nejaušības principa, izlozējot laimētājus ar datora programmas palīdzību. 

9.2. Izloze tiks veikta SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Rīgā, Brīvības ielā 103., 4. kabinetā, 

3. stāvā, pieaicinot Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas un SIA “Latvian Retail 

Management” pārstāvjus. 

9.3. Izlozē tiks noteikti 15 (piecpadsmit) laimētāji un 15 (piecpadsmit) rezervisti. 

 

10. LAIMESTA SAŅEMŠANA: 

10.1. Balva saņemšanai jāpiesakās aizpildot pieteikumu organizētāja birojā, SIA “SOMESE 

Baltic”, Rīgā, Brīvības ielā 103, 4. kabinetā, 3. stāvā, norādot savu vārdu, uzvārdu, 

personas kodu un bankas konta numuru, uz kuru vēlas saņemt laimestu. Saņemot laimestu 

laimētājam jāuzrāda personu apliecinošu dokuments (pase vai ID karte) un laimējušais 

čeks. Pieteikšanās balvu saņemšanai paredzēta darba dienās no plkst. 13.00 līdz 

plkst.17.00.  

10.2. Ja laimētājam nav iespēja ierasties organizētāja birojā, balvai iespējams pieteikties nosūtot 

pieteikumu pa pastu. Lai saņemtu pieteikuma veidlapu, laimētājam jāsazinās ar 

organizētāju pa e-pastu info@somese.lv vai zvanot 27274858.   

http://www.citro.lv/
mailto:info@somese.lv


10.3. Ja reģistrācijas brīdī dalībnieks ielādējies noteikumiem atbilstošu pirkuma dokumenta 

attēlu, tad saņemot balvu čeks nav jāuzrāda un balvu ir iespējams saņemt uzrādot tikai 

personu apliecinošu dokumentu. 

10.4. Pirmais mēneša maksājums 100,00 EUR (viens simts eiro, 00 centi) tiks ieskaitīts laimētāja 

norādītajā bankas kontā 10 (desmit) dienu laikā no pieteikuma saņemšanas. Turpmākie 11 

(vienpadsmit) maksājumi, 100,00 EUR (viens simts eiro, 00 centi) katrs, tiks ieskaitīti 

laimētāja norādītajā bankas kontā katru mēnesi līdz 18. datumam.   

10.5. Balvas, kas netiks izņemtas, paliek SIA “Latvian Retail Management” īpašumā. 

 

11. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 

11.1. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi, iesniedzot 

SIA “SOMESE Baltic”, Brīvības ielā 103, 4. kabinetā, 3. stāvā, Rīgā, LV-1001 rakstisku 

iesniegumu.  

11.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 

(piecpadsmit) darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 

 

12. DALĪBAS AIZLIEGUMS: 

12.1. Loterijā nedrīkst piedalīties SIA “Latvian Retail Management” un SIA “SOMESE Baltic” 

darbinieki, ko laimētāji apliecina piesakoties balvai. 

12.2. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no loterijas laimētājiem kļūst persona, kas nav 

tiesīga piedalīties loterijā, laimētā balva paliek SIA “Latvian Retail Management” īpašumā. 

 

13. NOBEIGUMA NOTEIKUMI: 

13.1. Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija, atrodami mājas lapā www.citro.lv.  

 

  

http://www.citro.lv/


Pielikums Nr.1 

EAN kods Nosaukums 

352046022 SIERS KAUSĒTAIS RAMBYNO AR ŠĶIŅĶI 175G 

352390873 SIERS KAUSĒTAIS RAMBYNO AR BARAVIKĀM 175G 

352395984 SIERS KAUSĒTAIS RAMBYNO AR DŽIUGAS SIERU175G 

4751028930461 OLAS KŪTĪ DĒTAS OLUKSNE, L, M 10 GAB.; 630G 

4750174000813 Cāļa filejas nageti RM 300g 

4750174000820 Cāļa gredzeni RM 300g 

4860019001360 MINERĀLŪDENS NATURAL MINERAL WATER BORJOMI 1,0 L 

4860019002077 ŪDENS NATURAL MINERAL WATER BORJOMI 1,25 L 

4860019001346 MINERĀLŪDENS NATURAL MINERAL WATER BORJOMI 0,5 GLASS 

4860019001353 MINERĀLŪDENS NATURAL MINERAL WATER BORJOMI 0,5 PET 

4860019001810 MINERĀLŪDENS NATURAL MINERAL WATER BORJOMI 0,33 CAN 

4770569591047 SULAS DZĒR.ELMENHORSTER MULTIVIT. 20% 2L 

4770569591238 SULAS DZ.ELMENHORSTER ĀBOLU-ĶIRŠU 14% 2L 

4770569913887 NEKTĀRS APELSĪNU 50% ELMENHORSTER 2L 

4750042001546 DZĒRIENS KIDS TROLLS ĀBOLU VĪNOGU 0.2 

4750042001539 DZĒRIENS KIDS TROLLS VĪNOGU 0.2L 

4750042001553 DZĒRIENS KIDS TROLLS PERSIKU, ZEMEŅU 0.2L 

4750042001454 MINERĀLŪDENS GĀZĒTS KIDS TROLLS 0.5L 

4750020050405 Makaroni Durum 500g Fusilli Dobele 

4750020050429 Makaroni Durum 500g Cornetti rigati Dobele 

4750020050696 Makaroni Durum 500g Spaghetti Nr.5 Dobele 

4750020042387 Auzu pārslas pilngraudu 500g Dobele  

4750020042394 Auzu pārslas Ātri v. 500g Dobele  

4750020042448 Četrgraudu pārslas 500g Dobele  

4751003400026 SARDELES BĒRNU EKSPRESS VARĪTAS 450G FOREVERS 

4751003400019 CĪSIŅI MINĪ EKSPRESS VĀRĪTI 450G FOREVERS 

23117022 CĪSIŅI MINĪ EKSPRESS FAS.SVER.APT.600G FOREVERS 

23117027000 SARDELES BĒRNU EKSPRESS SVER. FAS.600G FOREVERS 

4750192732178 LATVIJAS GRAUDU RUDZU MAIZE 800G 

4750192732215 LATVIJAS GRAUDU MAIZE SĒKLU 500g 

4750192732284 LATVIJAS GRAUDU MAIZE MELNĀ AR SĒKLĀM 340g  

4751017190562 CEPAMĀS DESIŅAS CĀĻA AR SIERU 495G NOVOBALTIC 

4751017193013 CĀĻA PUSSTILBI MARIENBĀDE 550G 

4751017192399 CĀĻU PUSSTILBI ĶIPLOKU MARINĀDĒ 850G 

4750170002439 DOKTORDESA AUGSTĀKĀ LABUMA AR LIELLOPA GAĻU 400G RGK 

4751005459183 DOKTORDESA AR SIERU AL VĀRĪTĀ 400G RGK 

4751005453846 DOKTORDESA AUGSTĀKĀ LABUMA 400G RGK 

4770608257408 Sheba mājputnu gaļas izlase 4x85g    

4770608257385 Sheba gaļas izlase 4x85g 

4770608257422 Sheba zivju izlase, 4x85g 

4740125536096 JOGURTS NATURĀLAIS GEFILUS 2% 380G 

4740125536171 JOGURTS PERSIKU-PAPAIJAS GEFILUS BEZ LAKTOZES 2% 380G 

4740125536232 JOGURTS GEFILUS MANGO BANĀNU AR ČIA SĒKLĀM BEZ LAKTOZES 

380G 

4740125536164 JOGURTS MELLEŅU GEFILUS 2% 380G 

5900396016164 TĒJA AUGĻU AR AVEŅU-ZEMEŅU GARŠU LOYD PYRAMIDS 40G 

5900396022455 TĒJA LOYD PYRAMIDS AUGĻU AR MEŽA OGU GARŠU 20GB 40G 

5900396018601 TĒJA LOYD PYRAMIDS WARMING AR CITRONA GARŠU 40G 

8000070002272 MERRILD IC 500G 

8000070201095 KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ MERRILD GOLD 200G 

8000070021877 KAFIJA ŠĶĪSTOŠA MERRILD CLASSIC 200G 

8000070001916 MALTA KAFIJA MERRILD MELLEMRISTET 103 400G 



4750072515143 SALDĒJUMS BALTAIS VANIĻAS KRĒJUMA AR ZEMENĒM UN BAZILIKU 

800ML/390G 

4750072514894 SALDĒJUMS BALTAIS ŠOKOLĀDES KRĒJUMA AR ŠOKOL.GAB. 

800ML/390G 

4750072515297 SALDĒJUMS BALTAIS SALDĀ KRĒJUMA AR CIDONIJĀM 800ML/390G 

5900951028502 TWIX Xtra (twin) sgl 75g- Mars 

5900951027307 SNICKERS 2 PACK Super 75g 

40111001 BOUNTY Dark 57g 

4061746506320 KAPSULAS BONUX ICE FRESH 14 GAB.   

4061746506351 KAPSULAS BONUX MAGNOLIA 14 GAB.  

4061746502490 PULVERIS VEĻAS BONUX ICE FRESH 20 MAZG. REIZĒM 1.5KG (WHITE) 

4061746502704 PULVERIS VEĻAS BONUX MAGNOLIA 20 MAZG. REIZĒM 1.5KG (COLOR) 

2312117000000 Krūtiņa mājas gaumē 

2312126600000 Krūtiņa mājas gaumē (fasēts) 

2312110900000 ''Jubilāra''  karbonāde 

2312105100000 'Jubilāra''  karbonāde (fasēts) 

2312108900000 Cūkgaļas šķiņķis saimniekam 

2312112000000 Cūkgaļas šķiņķis saimniekam (fasēts) 

4750142003358 LIMONĀDE DĀRZA APIŅU 0.5L STIKLA PUDELĒ 

4750142003341 LIMONĀDE DĀRZA ROŽU 0.5L STIKLA PUDELĒ 

4750142003334 LIMONĀDE DĀRZA VĪĢU 0.5L STIKLA PUDELĒ 

4751004060021 BIEZPIENS PILNPIENA JAUNPILS 9% 275G 

4751004060038 BIEZPIENS VĀJPIENA JAUNPILS 0.5% 275G  

4751004060625 BIEZPIENS JAUNPILS 5%  275G  

4751004061578 BIEZPIENS VĀJPIENA BEZ LAKTOZES 275G 

4750104203536 VEĻAS MAZGĀJAMAIS LĪDZEKLIS KASTANIS EFEKTS 1L 

4750104205127 VEĻAS MAZGĀJAMAIS LĪDZEKLIS KASTANIS COLOR 1L 

4750104202539 VEĻAS MAZGĀJAMAIS LĪDZEKLIS KASTANIS CLASSIC 1L 

5201360552412 7DAYS kruas.ar zemeņu džema pildījumu midi 60g 

5201360521210 7DAYS kruasāni ar kakao pildījumu midi 60g 

5201360531332 7DAYS kruasāni ar van.krēma pild. un kakao cep.60g 

5201360522712 KRUASĀNS 7DAYS AR VANIĻAS-KAKAO GARŠU 60G 

4823077626227 Šokolāde porainā piena ROSHEN 80g 

4823077626364 Šokolāde porainā baltā ROSHEN 80g 

4823077609299 Šokolāde Rūgtā 80% kakao ROSHEN 90g 

4751034950071 KARTUPEĻI CITRO 2.5KG 

- BANĀNS 

- CITRONS 

4779028345740 Čipsi Estrella ar lauku krējuma un sīpolu garšu 130g    

4779028345801 Čipsi Estrella ar bekona garšu 130g                                                                  

4779028345788 Čipsi Estrella ar aromātiskām dillēm 130g           

 
 


